证券代码: 000066 证券简称: 中国长城 公告编号: 2022-064

中国长城科技集团股份有限公司 关于银行授信额度调剂的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

释义:

- "本公司/中国长城"指中国长城科技集团股份有限公司
- "圣非凡"指中电长城圣非凡信息系统有限公司,为中国长城的下属全资公司
- "湖南长城"指湖南长城计算机系统有限公司,为中国长城的全资子公司
- "中原电子"指武汉中原电子集团有限公司,为中国长城的下属全资公司
- "中原电子信息"指武汉中原电子信息有限公司,为中原电子的全资子公司
- "中元股份"指武汉中元通信股份有限公司,为中原电子的全资子公司
- "长江科技"指武汉中原长江科技发展有限公司,为中原电子的全资子公司
- "科创智联"指中电科创智联(武汉)有限责任公司,为中原电子的全资子公

司

中国长城科技集团股份有限公司于 2022 年 4 月 28 日召开第七届董事会第八十二次会议、2022 年 5 月 23 日召开 2021 年度股东大会,审议通过了关于向银行申请授信额度并涉及资产担保的议案,具体可参见公司于 2022 年 4 月 30 日披露的 2022-035 号《关于向银行申请授信额度并涉及资产担保的公告》及2022 年 5 月 24 日披露的 2022-047 号《2021 年度股东大会决议公告》。

一、本次调剂银行授信额度情况概述

根据公司及下属子公司生产经营及实际资金需求情况,为确保公司生产经营持续健康发展,公司对向银行申请的综合授信额度进行调剂。调剂后,公司整体合计申请银行综合授信额度调减至人民币约 2,302,433 万元,其中母公司申请银

行综合授信额度为人民币 1,530,000 万元,子公司申请银行综合授信额度约合人 民币 772,433 万元。具体情况如下:

公司名称	银行名称	目前授信额度 (万元)	调剂后额度 (万元)	期限	方式
中国长城	进出口银行	100,000	80,000	不超过五年 或者七年	信用担保
	招商银行	30,000	20,000	一年	信用担保
长江科技	中国银行	0	9,000	一年	中原电子担保
	交通银行	0	6,000	一年	信用担保
中原电子信息	工商银行	0	2,000	一年	中原电子担保
	民生银行	0	2,000	一年	中原电子担保
中元股份	民生银行	6,000	0	取消额度	-
中原电子信息					
科创智联	招商银行	2,000	0	取消额度	-
圣非凡	进出口银行	0	20,000	两年	信用担保
湖南长城	招商银行	5,000	0	取消额度	-
	建设银行	25,000	25,000	一年	原信用担保 15,000 万元, 中国长城担保 10,000 万元, 调整为信用担 保 25,000 万元
授信额度总额		168,000	164,000		

注: 1、本次调剂事项属董事会授权经营管理层事项, 经 2022 年 9 月 26 日 总裁办公会审议通过;

2、除上述情况外,2021年度股东大会审议通过的《关于向银行申请授信额度并涉及资产担保的议案》中其他授信额度及担保方式均保持不变。

二、对公司经营的影响

本次调剂银行授信额度并涉及担保事项,是为了保证公司及下属公司经营业 务的持续稳定发展,对公司不存在不利影响,不存在损害公司股东特别是中小投 资者利益的情形。

特此公告

中国长城科技集团股份有限公司 董事会 二〇二二年九月二十七日